
※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。 

    JAグループや行政から同内容の文章が 

出ている場合がありますが、ご了承ください。 

NEWS RELEASE                         
 

栃・管・企発 No.0003-003 

2022年 4月 11日 

 

報道 各位                                      

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部 

（JA全農とちぎ） 

 

農機事業一体運営調印式について 
 
 

JA 全農とちぎと JA うつのみやは 4 月 15 日（金）、農機事業 JA・県域一体運営を

開始するにあたり、調印式を執り行います。 

本会は、農業における「生産基盤の確立」に向けて、労働力支援や生産コストの低

減、ニーズに基づいた生産提案に取り組んでおります。 

その中で、本会生産資材部では「農機事業 JA・県域一体運営」を拡大し、重複機能

の排除や経営資源の効率的な活用を通じて、サービス向上による組合員メリットの還

元を目指します。 

つきましては、ぜひご取材を賜り、広くお知らせくださいますよう、ご案内申し上げ

ます。 

記 

 

１．日   時：2022 年 4月 15日（金） 10時 00分～ 

 

２．場   所：栃木県 JAビル 大研修室（栃木県宇都宮市平出工業団地 9番地 25） 

 

３．概   要：契約書への調印が主のため式については 30分程度を予定 

 

以上 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

ＪＡ全農とちぎ 農機一体運営課 担当：五月女 

所在地：宇都宮市平出工業団地 9番地 25 

電 話：028-616-8843（土日祝日除く 9時～17時） 


